ma

Rubrica

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2405050201-131-, com abertura no dia 24
de maio de 2024, às 08:00h (oito horas), foi publicado através de afixação na
Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2413042301-DL, foi publicado no SITE
OFICIAL DO MUNICIPIO, no dia 20 de MAIO de 2024.

Q xeramobim (CE), 20 de MAIO de 2024.

MAX RONNY PINH
AGENTE DE CONTRATAÇA